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Data publikacji: 5.01.2016 17:00

W mieście brakuje koszy na śmieci i pojemników na psie odchody- cieszyński radny, Marek
Szczypka złożył wnioski do Burmistrza o zwiększenie liczby kubłów.

30 grudnia do Burmistrza Marka Szczypkę złożył wniosek o ponowne rozpatrzenia wcześniejszego wniosku o
uzupełnienie stanu kubłów w mieście. Jak argumentuje Szczypka, do sprawy wraca, bo kubłów jest za mało, nie
tylko w centrum miasta: -Zdając sobie doskonale sprawę i zgadzając się z ważnością wspomnianego w
odpowiedzi aspektu jakim są uwarunkowania finansowe związane z budżetem MZD, nie do końca
zgadzam się ze stwierdzeniem „...że ich ilość staramy się dostosować do natężenia ruchu pieszych, jak
również uwag i zgłoszeń mieszkańców...” Otóż pragnę zauważyć, że pierwszy wniosek był napisany właśnie
na prośbę i w imieniu tychże mieszkańców (nie tylko śródmieścia). Orientując się co do rozmieszczenia
odpowiednich pojemników na śmieci w tzw. miejscach o dużym natężeniu ruchu, stwierdzam fakt który
jest zgodny z intencją mieszkańców, że nie do końca pokrywa się to ze stanem faktycznym. Miejsca typu
Stary Targ, Mennicza, Michejdy, Pl. Dominikański, Pl. Teatralny i kilka innych w/g mnie są jak najbardziej
miejscami o dużym natężeniu ruchu pieszych miejscowych, jak i potencjalnych turystów i często jeden
pojemnik na dany obszar nie wystarcza, bądź umieszczony jest w zbyt dużej odległości od kolejnego, a to z
kolei jest utrudnieniem dla wielu mieszkańców i ludzi odwiedzających nasze miasto. Dla powagi sytuacji
stwierdzam fakt, że jedno z tych miejsc nie posiada ani jednego takiego pojemnika. Rozumiem, że Cieszyn
nie jest miastem, w którym wizytówką mają być kubły na śmieci, ale wychodząc naprzeciw mieszkańców
można wkomponować odpowiednią ilość kubłów tak, aby nie zakłócało to piękna i widoku zabytkowych
ulic i miejsc naszego miasta. Rozwiązaniem nie jest częściowe likwidowanie ilości miejskich kubłów ze
względu na podrzucanie do nich dużej ilości śmieci, lecz być może stopniowe wprowadzanie odpowiednio
zaprojektowanych pojemników.

Drugie pismo radnego zawiera prośbę o ponowne rozpatrzenie wniosku w sprawie pojemników na psie odchody: -
W 2015 roku zostało zakupionych 5 sztuk zasobników na psie odchody i planuje się w 2016 zakup
kolejnych, dlatego bardzo proszę o wzięcie pod uwagę przy ich rozmieszczaniu miejsc i terenów nie tylko
zielonych, ale i również tych bardziej bliżej śródmieścia (tzw. miejsc nie zielonych) Co do wzięcia pod
uwagę stworzenia tzw. psich wybiegów (na wzór Czeskiego Cieszyna) uprzejmie proszę o wzięcie pod
uwagę przez odpowiednią jednostkę miejską sugestii i propozycji radnych – czytamy we wniosku.

A jakie jest Wasze zdanie? W mieście jest za mało koszy na odpady i pojemników na psie odchody?

 

Dziękujemy za oddane głosy w naszej ankiecie - zagłosowało 173 czytelników. Oto wyniki:
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